关于2012年江苏省高中数学联赛初赛报名的通知
各辖市、区教教研室、各有关高中学校：
    根据江苏省高中数学联合竞赛组织委员会制定的《实施办法》及江苏省数学会《关于2012年江苏省高中数学联赛初赛的通知》精神（见附件1），现将2012年江苏省高中数学联赛初赛报名的有关事项通知如下：
 一、参加对象

在校高中学生，按照自愿报名、自愿参赛的原则参加江苏省高中数学联赛初赛，每个省辖市的前5﹪考生具有参加江苏省高中数学联赛复赛的资格。
二、初赛时间
2012年4月8日（星期日）上午8∶00—10∶00（北京时间）。
三、报名办法
1、参加初赛学生每人交报名费12元。
2、金坛市、溧阳市报名工作由辖市教研室负责，汇总后报常州市教育局教研室。
3、常州市区、武进区、新北区的报名工作由常州市教育局教研室负责。
各参赛学校将报名费、报名表（统一用Excel制作）汇总后交常州市田家炳中学数学组丁建伟老师。报名表为纸质(加盖学校公章)及电子文档各一份。报名表的格式见附件2中样表。
丁建伟（常州市田家炳中学）负责常州市教育教研室竞赛报名工作。
4、报名截止日期：2012年3月8日。逾期一律不补报，由此造成的后果各校自行承担。
 四、注意事项
1、各参赛学校根据命题要求要做好学生竞赛辅导工作。
2、根据江苏省数学会通知要求，过期未报名作弃权处理，不办理补报手续。请各单位、学校及早、认真组织学生报名，并认真、详细地做好电子文档输入工作，防止发生差错。
3、联系电话：丁建伟老师手机号码为18951221132

 常州市教育教研室
                                            2012年2月22日

附件1：关于2012年江苏省高中数学联赛初赛的通知
附件2：2012年江苏省高中数学联赛初赛报名表